
I. i,UNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION'

Regularícese Cometido Funcional a funcionarios
DEM y otorga v¡áticos.

LOTA, OgAGO.?rl?1

DEcREro ¡¡" Z 971 ¡ (cl

Solicitud de Cometido Func¡onal a func¡onarios del
Depto. de Educación Municipal de Lota; Memorándum N" 418 de Alcalde que ordena
cometido funcional; Rendición de Gastos de Traslado de funcionario que se indica D.F.L.
N'1, del 24.0'1.94'Código del Trabajo', Estatuto Docente ley '19.070; Resoluciones 7 y 8 de
2019 de la Contraloría General de la República, y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12'y 63' de la Ley N'18.695 Orgánica Constilucional de
Mun¡cipal¡dades;

DECRETO:

't.- REGULARICESE cometido funcional a funcionario
del Depto. de Educación Mun¡cipal, a Don: PEDRO CLAUDIO MARDONES SAEZ

 convocados para viaje a la ciudad de chillan el dia 27 de Julio 2023.

2.. POr IO ANIETiOT OTÓRGASE A PEDRO CLAUDIO
MARDONES SAEZ, I v¡at¡co al 40% equivalente a $ 28.928 (veintiocho m¡l novec¡entos
veinte ocho pesos).

MPÚTESE
PRESUPUESTO ACTUAL EN VIGENCIA.

4

JOSE MIGUE NA S
SECRETAR MUN

lo anteriormente ¡ndicado al

ANÓTESE, REGíSTRESE, CoMUNíQUESE, Y

SNt!tP4r,

g%
óo

) o

A iII QUINCHAVIL CID
ADMINISTRADORA MUNICIPAL

"POR ORDEI{ DEL SEÑOR ALCALDE''

e.r
JMAB/SNOC/BSOG/A
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
-Contraloría.
- Sub Depto. Personal Dem.
- Sub Depto. Finanzas Dem
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

*/orro

Vistos:

ARCHiVESE.

SLCRLTARIO o
>j


